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DESCRIZIONE

RESIDUO

COMPETENZA

TOTALE
Residui

Competenza

Totale

(A)

(M)

(F)

Res. conservati e
stanz. definitivi

di bilancio

Conto del tesoriere
Riscossioni

Residui

Competenza

Totale (N)

(G)

(B) Residui (C)

Competenza (H)

(O)Totale

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Accertamenti

Determinazione
Dei Residui

da Riportare

Maggiori
o minori
entrate

(E=D-A) o (E=A-D)
(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi di
minori

res. att.

31/05/2011

Residuo

Competenza

Totale

 523.315,21

 1.755.500,00

 2.278.815,21

 407.984,46

 1.554.404,82

 1.962.389,28

 115.201,28

 219.271,11

 334.472,39

 523.185,74

 1.773.675,93

 2.296.861,67

 -129,47

 18.175,93

-

+

TITOLO 1 Entrate tributarie

Residuo

Competenza

Totale

 96.298,16

 1.228.753,00

 1.325.051,16

 80.098,88

 1.285.588,75

 1.365.687,63

 14.263,44

 60.043,51

 74.306,95

 94.362,32

 1.345.632,26

 1.439.994,58

 -1.935,84

 116.879,26

-

+

TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi e
trasferimenti correnti dello
Stato, della regione e di altri
enti pubblici anche in rapporto
all'esercizio di funzioni delegate
dalla regione

Residuo

Competenza

Totale

 301.669,32

 1.074.803,00

 1.376.472,32

 235.233,08

 1.024.893,70

 1.260.126,78

 66.434,24

 139.431,37

 205.865,61

 301.667,32

 1.164.325,07

 1.465.992,39

 -2,00

 89.522,07

-

+

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Residuo

Competenza

Totale

 1.678.520,71

 597.690,00

 2.276.210,71

 684.476,66

 222.900,59

 907.377,25

 955.725,68

 233.619,73

 1.189.345,41

 1.640.202,34

 456.520,32

 2.096.722,66

 -38.318,37

 -141.169,68

-

-

TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni,
da trasferimenti di capitale e da
riscossioni di crediti

Residuo

Competenza

Totale

 1.119.155,77

 0,00

 1.119.155,77

 498.658,21

 0,00

 498.658,21

 620.210,05

 0,00

 620.210,05

 1.118.868,26

 0,00

 1.118.868,26

 -287,51

 0,00

-TITOLO 5 Entrate derivanti da accensioni
di prestiti

Residuo

Competenza

Totale

 98.870,44

 670.000,00

 768.870,44

 60.171,93

 403.429,94

 463.601,87

 38.275,02

 30.663,48

 68.938,50

 98.446,95

 434.093,42

 532.540,37

 -423,49

 -235.906,58

-

-

TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di
terzi

Residuo

Competenza

Totale

TOTALI GENERALI 

Avanzo di Amministrazione

Residuo

Competenza

Totale

Totali

Fondo di Cassa al 1 Gennaio

 3.817.829,61

 5.326.746,00

 9.144.575,61  6.457.841,02

 1.966.623,22

 4.491.217,80

 2.493.138,91

 1.810.109,71

 683.029,20

 8.950.979,93

 3.776.732,93

 5.174.247,00

 -41.096,68

 -152.499,00

 162.719,00

 1.506.885,74  1.506.885,74 1.506.885,74

- 162.719,00

3.473.508,96

7.964.726,76

1.810.109,71

683.029,20

2.493.138,91

5.283.618,67

10.457.865,67

-315.218,004.491.217,80

5.324.715,35

5.489.465,00

10.814.180,35

5.174.247,00

-193.595,68

 1.506.885,74

1.313.290,06


